ПРИКАЗ

Об утверждении процедуры, показателей и максимальных баллов конкурсного отбора общеобразовательных учреждений Нижегородской области, внедряющих инновационные образовательные программы

Во исполнение постановления Правительства Нижегородской области        от 27 февраля 2009 года № 78 "О мерах государственной поддержки общеобразовательных учреждений Нижегородской области, внедряющих инновационные образовательные программы" и решения рабочей группы по реализации приоритетных национальных проектов в сфере образования               от 4 марта 2009 года

п р и к а з ы в а ю:
1.Утвердить прилагаемую процедуру конкурсного отбора общеобразовательных учреждений Нижегородской области, внедряющих инновационные образовательные программы.

2. Утвердить прилагаемые показатели и максимальные баллы по каждому из критериев конкурсного отбора общеобразовательных учреждений Нижегородской области, внедряющих инновационные образовательные программы.

3. Считать утратившим силу приказ департамента образования Нижегородской области от 25.01.2007 № 21 (с изменениями от 07.03.2008 № 145).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр

                                       С.В.Наумов

Включен в реестр нормативных актов органов исполнительной власти Нижегородской области

от 13.03.2009 № 01559-316-120